
UCHWAŁA NR XXXI/241/2021 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2021 rok uchwalony Uchwałą Nr XXIV/174/2020 Rady 
Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2020 roku, w ten sposób, że: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych, 
nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu  - 36.686.671 zł, z tego: 

1) dochody bieżące –      32.766.901 zł, w tym: 

a) zadania własne –     23.443.065 zł 

b) zadania zlecone –      9.323.836 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 0 zł. 

2) dochody majątkowe –   3.919.770 zł, w tym: 

a) zadania własne -        3.919.770 zł 

2. Wydatki budżetu -   38.286.671 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące –       31.562.412 zł, w tym: 

a) zadania własne –     22.118.226 zł 

b) zadania zlecone -      9.323.836 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 120.350 zł 

2) wydatki majątkowe –    6.724.259 zł, w tym: 

a) zadania własne –       6.239.259 zł 

b) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 485.000 zł 

3. Deficyt budżetu wynosi 1.600.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów w kwocie 713.779  zł. 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 38.544 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze środków Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 847.677 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

Id: 0D8282D7-AA09-4C4D-8820-E627FC8F4C6F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 

Id: 0D8282D7-AA09-4C4D-8820-E627FC8F4C6F. Podpisany Strona 2



w złotych

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

855 Rodzina 20 000,00 0,00 40 000,00 60 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

20 000,00 0,00 40 000,00 60 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

20 000,00 0,00 40 000,00 60 000,00

bieżące razem: 23 403 065,00 0,00 40 000,00 23 443 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 919 770,00 0,00 0,00 3 919 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 365 829,00 0,00 0,00 2 365 829,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

801 Oświata i wychowanie 44 528,00 0,00 289,00 44 817,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 528,00 0,00 289,00 44 817,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

44 528,00 0,00 289,00 44 817,00

851 Ochrona zdrowia 32 548,00 0,00 3 000,00 35 548,00

85195 Pozostała działalność 32 548,00 0,00 3 000,00 35 548,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwły Nr XXXI/241/2021
Rady Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 20 października 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Id: 0D8282D7-AA09-4C4D-8820-E627FC8F4C6F. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

32 548,00 0,00 3 000,00 35 548,00

852 Pomoc społeczna 71 310,00 0,00 60,00 71 370,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 210,00 0,00 60,00 270,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

210,00 0,00 60,00 270,00

bieżące razem: 9 320 487,00 0,00 3 349,00 9 323 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 36 643 322,00 0,00 43 349,00 36 686 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 365 829,00 0,00 0,00 2 365 829,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: 0D8282D7-AA09-4C4D-8820-E627FC8F4C6F. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 605 350,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 350,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 591 777,00 1 114 777,00 1 111 977,00 393 774,00 718 203,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 879 777,00 1 114 777,00 1 111 977,00 393 774,00 718 203,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 489 777,00 1 012 777,00 1 009 977,00 393 774,00 616 203,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 777 777,00 1 012 777,00 1 009 977,00 393 774,00 616 203,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 818 548,00 4 773 548,00 4 546 818,00 3 455 197,00 1 091 621,00 0,00 226 730,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 840 688,00 4 795 688,00 4 568 958,00 3 455 197,00 1 113 761,00 0,00 226 730,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 395 905,00 395 905,00 395 905,00 130 840,00 265 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 045,00 418 045,00 418 045,00 130 840,00 287 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 64 685,00 64 685,00 64 685,00 0,00 64 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 685,00 74 685,00 74 685,00 0,00 74 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 159 680,00 159 680,00 159 680,00 0,00 159 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 140,00 12 140,00 12 140,00 0,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 820,00 171 820,00 171 820,00 0,00 171 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwły Nr XXXI/241/2021
Rady Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 20 października 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Id: 0D8282D7-AA09-4C4D-8820-E627FC8F4C6F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 288 521,00 8 866 021,00 8 609 216,00 6 723 462,00 1 885 754,00 0,00 256 805,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272 880,00 -272 880,00 -263 980,00 -173 480,00 -90 500,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 021 141,00 8 598 641,00 8 349 736,00 6 549 982,00 1 799 754,00 0,00 248 905,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 561 333,00 6 138 833,00 5 918 668,00 4 972 044,00 946 624,00 0,00 220 165,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 360,00 -250 360,00 -241 460,00 -150 960,00 -90 500,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 310 973,00 5 888 473,00 5 677 208,00 4 821 084,00 856 124,00 0,00 211 265,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 220 165,00 220 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 265,00 211 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 856 980,00 3 856 980,00 3 856 980,00 3 856 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 756 980,00 3 756 980,00 3 756 980,00 3 756 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 264 900,00 264 900,00 264 900,00 264 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960,00 -960,00 -960,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 940,00 263 940,00 263 940,00 263 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 732 700,00 732 700,00 732 700,00 732 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 700,00 707 700,00 707 700,00 707 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 95 300,00 95 300,00 95 300,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 300,00 83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 123 200,00 123 200,00 123 200,00 0,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 700,00 -18 700,00 -18 700,00 0,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 0D8282D7-AA09-4C4D-8820-E627FC8F4C6F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 13 864,00 13 864,00 13 864,00 13 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 899 605,00 899 605,00 867 465,00 824 638,00 42 827,00 0,00 32 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 020,00 -18 020,00 -18 020,00 -18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 585,00 882 585,00 849 445,00 806 618,00 42 827,00 0,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 32 140,00 32 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 140,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 648 828,00 648 828,00 648 828,00 648 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 828,00 638 828,00 638 828,00 638 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 39 040,00 39 040,00 39 040,00 39 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 840,00 31 840,00 31 840,00 31 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 820,00 820,00 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 281 641,00 281 641,00 280 341,00 272 590,00 7 751,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 641,00 281 641,00 280 341,00 268 090,00 12 251,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 210 307,00 210 307,00 210 307,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 807,00 205 807,00 205 807,00 205 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 336 856,00 336 856,00 284 783,00 278 998,00 5 785,00 0,00 52 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 760,00 -2 760,00 -2 760,00 -2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 096,00 334 096,00 282 023,00 276 238,00 5 785,00 0,00 52 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 294 683,00 294 683,00 284 783,00 278 998,00 5 785,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 760,00 -2 760,00 -2 760,00 -2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 923,00 291 923,00 282 023,00 276 238,00 5 785,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 0D8282D7-AA09-4C4D-8820-E627FC8F4C6F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 317 485,00 22 366 226,00 20 640 396,00 12 467 175,00 8 173 221,00 198 972,00 1 394 358,00 0,00 0,00 132 500,00 5 951 259,00 5 951 259,00 2 295 078,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275 640,00 -275 640,00 -266 740,00 -176 240,00 -90 500,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 640,00 27 640,00 26 640,00 0,00 26 640,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 357 485,00 22 118 226,00 20 400 296,00 12 290 935,00 8 109 361,00 198 972,00 1 386 458,00 0,00 0,00 132 500,00 6 239 259,00 6 239 259,00 2 295 078,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 44 528,00 44 528,00 44 528,00 0,00 44 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -327,00 -327,00 -327,00 0,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 616,00 616,00 616,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 817,00 44 817,00 44 817,00 0,00 44 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 44 528,00 44 528,00 44 528,00 0,00 44 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -327,00 -327,00 -327,00 0,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 616,00 616,00 616,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 817,00 44 817,00 44 817,00 0,00 44 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 44 088,00 44 088,00 44 088,00 0,00 44 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -327,00 -327,00 -327,00 0,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 374,00 44 374,00 44 374,00 0,00 44 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 32 548,00 32 548,00 32 548,00 10 592,00 21 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 548,00 35 548,00 35 548,00 10 592,00 24 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 32 548,00 32 548,00 32 548,00 10 592,00 21 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 548,00 35 548,00 35 548,00 10 592,00 24 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 21 506,00 21 506,00 21 506,00 0,00 21 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 506,00 24 506,00 24 506,00 0,00 24 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 0D8282D7-AA09-4C4D-8820-E627FC8F4C6F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 71 310,00 71 310,00 71 103,00 71 100,00 3,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 1,00 0,00 1,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 370,00 71 370,00 71 104,00 71 100,00 4,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 210,00 210,00 3,00 0,00 3,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 1,00 0,00 1,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270,00 270,00 4,00 0,00 4,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 320 487,00 9 320 487,00 1 580 864,00 360 745,00 1 220 119,00 0,00 7 739 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -327,00 -327,00 -327,00 0,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 676,00 3 676,00 3 617,00 0,00 3 617,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 323 836,00 9 323 836,00 1 584 154,00 360 745,00 1 223 409,00 0,00 7 739 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 0D8282D7-AA09-4C4D-8820-E627FC8F4C6F. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

1 010 01010 Przejęcie urządzeń wodociągowych 53 840          0 53 840          53 840        0 0 0 Urząd Gminy

2 010 01010
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Łubinie  Kościelnym i remont kanalizacji sanitarnej
5 517 103   125 100 50 000   50 000   0   0   0 Urząd Gminy

3 010 01010 Przebudowa przepompowni ścieków (Widowo) 160 636   15 336 145 300   0   0   145 300   A 0 Urząd Gminy

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107456B na odcinku: 

droga powiatowa nr 1590B - Plutycze
2 640 000   59 305 10 000   10 000   0   0 0 Urząd Gminy

5 600 60016

Przebudowa drogi gminnej na działce nr ew. 330/3 

obręb wsi Kożyno (od wsi Kożyno do granicy Gminy 

Bielsk Podlaski)

450 000   25 000 10 000   10 000   0   0   0 Urząd Gminy

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107454B Knorozy- 

Sobótka  (odcinek Knorozy - cmentarz)
350 000   0 350 000   229 432   0   120 568   A 0 Urząd Gminy

7 600 60016

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drodze 

gminnej oznaczonej nr geodezyjnym 1240 w 

miejscowości Ploski poprzez budowę przejścia dla 

pieszych

195 000   0 195 000   69 400   0   125 600   A 0 Urząd Gminy

8 801 80101

Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego o 

nawierzchni trawiastej wraz z wykonaniem parkingu 

dla autobusów przy Szkole Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Łubinie Kościelnym

2 895 000   50 000 1 422 500   0   711 250   711 250   A 0 Urząd Gminy

25 235

C 1 261 728

10 921 92109

Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej we wsi 

Widowo na Centrum Aktywności Lokalnej dla dzieci i 

młodzieży

535 000   15 000 520 000   19 785   0   154 941   A 345 274 Urząd Gminy

12 921 92109
Rewitalizacja wsi Pilipki poprzez modernizację 

świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu
708 570   15 000 600 000   107 471   2 529   0   490 000 Urząd Gminy

13 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Pietrzykowo 

Gołąbki
614 996   188 128 426 868   0   0   426 868   A 0 Urząd Gminy

12

1 300 551   13 588   0   0   Urząd Gminy9 900 90005 Montaż instalacji OZE w gminie Bielsk Podlaski 1 300 551   0

Dotychczas 

poniesione 

wydatki

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego oznaczeni

e źródła 

finansowa

nia [A lub 

B]

Łączne koszty 

finansowe
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/241/2021                                                                        

Rady Gminy Bielsk Podlaski                                                               

z dnia 20 października 2021 roku                                                              

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2021 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

Id: 0D8282D7-AA09-4C4D-8820-E627FC8F4C6F. Podpisany Strona 1



14 921 92109 Przebudowa i modernizacja świetlicy we wsi Nałogi 700 000   0 150 000   150 000   0   0   A 0 Urząd Gminy

15 921 92109 Przebudowa i modernizacja świetlicy we wsi Knorydy 711 700   10 000 400 000   0   0   400 000   A 0 Urząd Gminy

16 926 92695 Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 150 000   0 150 000   150 000   0   0   0 Urząd Gminy

17 600 60016 Zakup koparki kołowej 600 000   0 200 000   200 000   0   0   0 Urząd Gminy

18 750 75023 Zakup serwera 29 000   0 29 000   29 000   0   0   0 Urząd Gminy

19 750 75023 Zakup kserokopiarki 16 000   0 16 000   16 000   0   0   0 Urząd Gminy

20 921 92109
Zakup kontenera biurowo-socjalnego (świetlica we 

wsi Zawady)
130 000   0 130 000   130 000   0   0   0 Urząd Gminy

17 757 396   502 869   6 159 059   1 238 516   713 779   2 084 527   X 2 122 237   X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Dotacje dla grantobiorców (mieszkańców).

Zakupy inwestycyjne

Ogółem

Id: 0D8282D7-AA09-4C4D-8820-E627FC8F4C6F. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do Uchwały Nr XXXI/241/2021   
Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 20 października 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

1.Na podstawie pism Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.221.KG, Nr FB-11.497.2021.WM w sprawie 
zmian w dotacjach celowych na zadania zlecone wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 
budżetu: 

- rozdział 80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników zwiększa się 
o kwotę 289 zł plan dochodów i wydatków na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne 
i szkoleniowe, 

- rozdział 85215 – dodatki mieszkaniowe zwiększa się o kwotę 60 zł plan dochodów i wydatków na wypłatę 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej. 

2.Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się o kwotę 40.000 zł plan 
dochodów jst związanych z realizacją zadań zleconych (zwroty przez dłużników alimentacyjnych) w rozdziale 
85502-świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego. 

3.Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym wprowadza się 
zmiany w planie wydatków szkoły: 

- rozdział 80101 – szkoły podstawowe zmniejsza się o kwotę 157.860 zł plan wydatków na wynagrodzenia 
i pochodne, zmniejsza się o kwotę 97.000 zł plan wydatków na zakup materiałów i usług oraz zmniejsza się 
o kwotę 13.000 zł wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe, 

- rozdział 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się o kwotę18.020 zł plan 
wydatków na wynagrodzenia osobowe i pochodne oraz zwiększa się o kwotę 1.000 zł plan wydatków na 
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, 

- rozdział 85401 – świetlice szkolne zmniejsza się o kwotę 2.760 zł plan wydatków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne. 

4.Na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej w Augustowie zmniejsza się o kwotę 4.500 zł plan 
wydatków na wynagrodzenia osobowe w  rozdziale 80148 –stołówki szkolne i przedszkolne a środki przeznacza 
się na zakup usług remontowych. 

5.Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 
budżetowych: 

dochody 

- rozdział 85195- pozostała działalność zwiększa się o kwotę 3.000 zł  środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

wydatki 

- rozdział 60016  drogi publiczne  zwiększa się o kwotę 38.000 zł plan wydatków inwestycyjnych na zadanie 
pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drodze gminnej oznaczonej nr geodezyjnym 
1240 w miejscowości Ploski poprzez budowę przejścia dla pieszych” oraz zwiększa się o kwotę 250.000 zł plan 
wydatków inwestycyjnych na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 1074548 Knorozy – Sobótka (odcinek 
Knorozy-cmentarz)”, 

- rozdział  75095 – pozostała działalność zwiększa się o kwotę 10.000 zł plan wydatków na zakup materiałów 
i zwiększa się o kwotę 12.140 zł plan wydatków na zakup usług pozostałych, 

- rozdział 85195 – pozostała działalność zwiększa się o kwotę 3.000 zł plan wydatków na zakup materiałów.

Id: 0D8282D7-AA09-4C4D-8820-E627FC8F4C6F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 3 (3)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

